
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 119. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 30.09.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 

Korespondence adresovaná rad ě města 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich 

podpisu. 
2) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 1729/2013. 
3) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
4) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
5) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
6) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 

a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.09.2013. 
7) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005 a oslovení firem v rámci výběrového 

řízení na organizátora mezinárodního festivalu dechových hudeb „Kmochův Kolín“ 
konaného v roce 2014 a 2015. 

8) Návrh na stanovení termínů mezinárodního festivalu dechových hudeb Kmochův 
Kolín pro roky 2015 – 2017. 

9) Návrh na odvolání člena komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína. 
10) Návrh na jmenování a odvolání člena školské rady při ZŠ zřizované městem Kolín. 
11) Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 

organizací k 31.12.2012. 
12) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 1808/2013 ze dne 05.08.2013 

na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele stavebních prací 
a zajištění inženýrských činností – administrace dotace a technický dozor investora 
na akci „Snížení energetické náročnosti budovy Městského kulturního domu 
v Kolíně“. 

13) Návrh na oslovení firem na zajištění inženýrských činností – administrace dotace 
a technický dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budovy 
Městského kulturního domu v Kolíně“. 

14) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 1809/2013 ze dne 05.08.2013 
na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele stavebních prací 
a zajištění inženýrských činností – administrace dotace a technický dozor investora 
na akci „Snížení energetické náročnosti budov  MŠ Jeronýmova v Kolíně“. 

15) Návrh na oslovení firem na zajištění inženýrských činností – administrace dotace 
a technický dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov MŠ 
Jeronýmova v Kolíně“. 

16) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 1810/2013 ze dne 05.08.2013 
na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele stavebních prací 
a zajištění inženýrských činností – administrace dotace a technický dozor investora 
na akci „Snížení energetické náročnosti budov  MŠ Chelčického v Kolíně“. 

17) Návrh na oslovení firem na zajištění inženýrských činností – administrace dotace 
a technický dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov 
MŠ Chelčického v Kolíně“. 

 
 
 



 2

18) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 1811/2013 ze dne 05.08.2013 
na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele stavebních prací 
a zajištění inženýrských činností – administrace dotace a technický dozor investora 
na akci „Snížení energetické náročnosti budov Městského domova důchodců 
v Kolíně“. 

19) Návrh na oslovení firem na zajištění inženýrských činností – administrace dotace 
a technický dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov 
Městského domova důchodců v Kolíně“. 

20) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 1812/2013 ze dne 05.08.2013 
na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele stavebních prací 
a zajištění inženýrských činností – administrace dotace a technický dozor investora 
na akci „Snížení energetické náročnosti budov ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“. 

21) Návrh na oslovení firem na zajištění inženýrských činností – administrace dotace 
a technický dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov 
ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“. 

22) Návrh pronajmout pozemky parc. č. 393/1, 393/2, 399, 1122 a stavební parcely 
č. 398 a 399 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína TJ Sokol 
Sendražice. 

23) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 2900/17 a 2900/65 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nová NTL plynovodní 
přípojka pro parc. č. 3213/1 – ul. Sladkovského, Kolín“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
budoucím povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene 
RWE GasNet, s.r.o., a investorem p. Schulz. 

24) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 428/27 v kat. území Sendražice 
u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Vodovodní přípojka 
– Kolín, Sendražice, Višňová 428/62“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene p. Mikula. 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 7 (ev. č. 0572/2013) ke Smlouvě o pronájmu ploch pro umístění 

reklamních nosičů mezi městem Kolín a spol. H-Media s.r.o., Řeznická 17, 
110 00 Praha 1. 

2) Smlouva (ev. č. 0650/2013) o umístění zařízení a rozvodu internetových, hlasových 
a TV služeb mezi městem Kolín a spol. JON.CZ s.r.o., Na Pobřeží 108, Kolín IV. 

 
Žádosti 

1) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 02.09.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Termíny trhů na Karlově náměstí pro rok 2014. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
V Kolíně 26.09.2013                                                 
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


